
RECEITAS CORRENTES 0,00

Receita Tributária 0,00

Receita de Contribuições 0,00

Receita Patrimonial 0,00

Receita Agropecuária 0,00

Receita Industrial 0,00

Receita de Serviços 0,00

Transferências Correntes 0,00

Outras Receitas Correntes 0,00

RECEITAS DE CAPITAL 0,00

Operações de Crédito 0,00

Alienação de Bens 0,00

Transferências de Capital 0,00

Outras Receitas de Capital 0,00

TRANSFERÊNCIA INTRAORÇAMENTÁRIA 482.189,73

Repasse Recebido 482.189,73

SUBTOTAL DAS RECEITAS 482.189,73

DÉFICIT

TOTAL 482.189,73

No Bimestre Até o Bimestre No Bimestre Até o Bimestre No Bimestre Até o Bimestre

DESPESAS CORRENTES 1.470.000,00 1.450.000,00 20.260,58 1.259.775,59 211.526,21 820.194,22 211.526,21 820.194,22 190.224,41

Pessoal e Encargos Sociais 978.500,00 905.500,00 0,00 870.220,00 142.237,92 568.080,48 142.237,92 568.080,48 35.280,00

Outras Despesas Correntes 491.500,00 544.500,00 20.260,58 389.555,59 69.288,29 252.113,74 69.288,29 252.113,74 154.944,41

DESPESAS DE CAPITAL 30.000,00 50.000,00 5.308,00 13.598,00 5.308,00 13.598,00 5.308,00 13.598,00 36.402,00

Investimentos 30.000,00 50.000,00 5.308,00 13.598,00 5.308,00 13.598,00 5.308,00 13.598,00 36.402,00

Inversões Financeiras 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SUBTOTAL DAS DESPESAS 1.500.000,00 1.500.000,00 25.568,58 1.273.373,59 216.834,21 833.792,22 216.834,21 833.792,22 226.626,41

SUPERÁVIT

TOTAL 1.500.000,00 1.500.000,00 25.568,58 1.273.373,59 216.834,21 833.792,22 216.834,21 833.792,22 226.626,41

CÂMARA MUNICIPAL DE FEIRA NOVA

ESTADO DE SERGIPE

SALDO
ATÉ O BIMESTRENO BIMESTRE

0,00

RECEITAS REALIZADAS
PREVISÃO INICIAL

PREVISÃO
ATUALIZADA

RECEITAS

RREO - Anexo 1 (LRF, Art. 52, inciso I, alíneas "a" e "b" do inciso II e §1º)

0,00 0,00

PERÍODO: JULHO E AGOSTO DE 2023

RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA (RREO)

0,00

0,000,00

FINANCEIRO
CAIO RODRIGO MENEZES SOUZA 

______________________________________

SALDO A 
EMPENHAR

964.379,36

964.379,36

964.379,36

DESPESAS PAGAS

FONTE: Sistema: <ÁGAPE>, Unidade Responsável: <CÂMARA MUNICIPAL DE FEIRA NOVA>, Emissão: <14/09/2023>.

DESPESAS
DOTAÇÃO 

INICIAL
DOTAÇÃO 

ATUALIZADA

964.379,36

0,00

1.446.569,09

1.446.569,09

1.446.569,09

1.446.569,09

1.446.569,09

1.446.569,09

241.094,84

241.094,84

241.094,84

0,00

PRESIDENTE
ELLEN SABRINA DANTAS SOUZA

______________________________________

______________________________________

 CONTROLE INTERNO
POLLYANO DANTAS DE SOUZA

DESPESAS EMPENHADAS DESPESAS LIQUIDADAS

CONTADOR CRC/SE Nº 3.859
JILDEVAN TELES SILVA

______________________________________

1.446.569,09

1.446.569,09

241.094,84


